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PROTOKÓŁ Nr XLII/2021 
z sesji Rady Miejskiej w Przasnyszu  

odbytej w dniu 29 czerwca 2021 r.  

pod przewodnictwem  

Przewodniczącego Rady Miejskiej –  

pana mgr inż. Wojciecha Długokęckiego 

 

 

Obecni według załączonych list obecności. 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 1600. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Otworzył XLII sesję Rady Miejskiej w Przasnyszu i powitał wszystkich przybyłych. 

Poinformował, że na stan 14 Radnych zgodnie z listą obecności, 12 Radnych jest obecnych, 

dlatego stwierdził prawomocność obrad.  

Kontynuując przedstawił następujący proponowany porządek sesji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Przasnyszu o wyborze  

na Radnego Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

4. Złożenie ślubowania przez Radnego. 

5. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 25 maja 2021 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Przasnysza na lata 2021-2032. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 

rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na 

okres 5 lat w trybie bezprzetargowym. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia parku miejskiego im. Stefana Cieleckiego ps. 

Orlik. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr 

LIII/135/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Przasnysz. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza 

Kościuszki w Przasnyszu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

za okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o 

dodatek mieszkaniowy. 

15. Debata nad „Raportem o stanie Gminy Miasta Przasnysz za 2020 rok”.   

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Przasnysza wotum zaufania. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2020 r. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Przasnysza z tytułu 

wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2020 rok. 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

20. Przyjęcie Ramowego Planu Pracy Komisji Stałych oraz Rady Miejskiej w Przasnyszu 

na II półrocze 2021 r. 

21. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

22. Interpelacje i zapytania. 

23. Wolne wnioski. 

24. Sprawy różne. 

25. Zamknięcie obrad. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Zgłosił wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu 19. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Poddał pod głosowanie wniosek formalny w sprawie: 

➢ zdjęcia z porządku obrad punktu 19. 
 

Rada Miejska w wyniku głosowania: 10 głosów za, 1 głos wstrzymujący, 1 głos nieoddany 

przyjęła powyższy wniosek. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał nowy rozszerzony porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Przasnyszu o wyborze  

na Radnego Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

4. Złożenie ślubowania przez Radnego. 

5. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 25 maja 2021 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Przasnysza 

na lata 2021-2032. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 

5 lat w trybie bezprzetargowym. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia parku miejskiego im. Stefana Cieleckiego ps. 

Orlik. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Produkcji, Usług, 

Handlu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr 

LIII/135/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza 

Kościuszki w Przasnyszu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za 

okres 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek 

mieszkaniowy. 
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15. Debata nad „Raportem o stanie Gminy Miasta Przasnysz za 2020 rok”.   

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Przasnysza wotum zaufania. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2020 r. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Przasnysza z tytułu 

wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2020 rok. 

19. Przyjęcie Ramowego Planu Pracy Komisji Stałych oraz Rady Miejskiej w Przasnyszu na II 

półrocze 2021 r. 

20. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

21. Interpelacje i zapytania. 

22. Wolne wnioski. 

23. Sprawy różne. 

24. Zamknięcie obrad. 

    

Zwracając się do państwa Radnych, zapytał o uwagi do przedstawionego porządku obrad.  

 

Rada Miejska w wyniku głosowania: 11 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęła powyższy 

porządek obrad. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

 

 

Punkt 3.  
 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Przasnyszu panią Hannę 

Walędziak o wręczenie zaświadczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Przasnyszu panu 

Jarosławowi Jachimowskiemu o wyborze na Radnego Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

 

Pani Hanna Walędziak– Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej – 

Powitała wszystkich serdecznie. Następnie wskazując, iż wypełniając art. 449 Kodeksu 

Wyborczego mówiącego, iż "gminna komisja wyborcza wydaje radnym zaświadczenia  

o wyborze" poinformowała, że w wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w 

okręgu nr 10 zarządzonych w Przasnyszu na dzień 13.06.2021 r. Radnym został wybrany:  

- pan Jarosław Jachimowski. 

 

Radny Jarosław Jachimowski odebrał zaświadczenie o wyborze na Radnego z rąk 

Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

Na sali rozległy się brawa. 

 

Pan Jarosław Jachimowski – Radny – 

Podziękował za zaufanie i obiecał, że dołoży  wszelkich starań, aby wypełnić swój mandat  

z należytą starannością. 

 

Pan Arkadiusz Chmielik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Złożył gratulacje nowemu Radnemu.   
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Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Pogratulował nowo wybranemu Radnemu.  

 

Na sali rozległy się brawa. 

Zrobiono pamiątkowe zdjęcia.  

 

Punkt 4.  
 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Poprosił o przystąpienie do punktu "Złożenie ślubowania przez Radnego" i poinformował, 

że zgodnie z art. 23a ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym: "(...) radni, którzy uzyskali mandat 

w czasie trwania kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są obecni". 

 Wyjaśnił dalej, że odczyta rotę, a nowo wybrany Radny wypowie słowo „Ślubuję”  

i ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
Odczytał tekst ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 
 
Nowo wybrany Radny pan Jarosław Jachimowski wypowiedział: „Ślubuję. Tak mi dopomóż 

Bóg”.   

 

Po ślubowaniu stan Rady - 15 osób. 

Obecnych na sesji – 13 Radnych. 

 

Punkt 5.  
 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Zapytał o uwagi do treści protokołu z sesji z dnia 25 maja 2021 r. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli protokół bez poprawek. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

 

Punkt 6. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Przasnysza na lata 2021-2032. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 
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Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Przasnysza na lata 2021-2032. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/307/2021 

 

 

Punkt 7. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Pan Arkadiusz Chmielik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Zwrócił się z pytaniem dotyczącym dodatkowych środków w wysokości 60 tys. zł na promocję 

oraz o obiecany dokument dotyczącym Strategii Promocji Miasta Przasnysz. Zapytał się 

również o organizację Dni Przasnysza. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Udzielił odpowiedzi. 

 

Pan Arkadiusz Chmielik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Ponowił prośbę, w związku z zainteresowaniem mieszkańców, o zwiększenie środków  

w budżecie na wymianę piecy. 

 

Pan Piotr Kołakowski – Radny – 

Wskazał, że przeznaczenie 60 tys. dla MKS Przasnysz to słuszna inicjatywa. 

 

Pan Sławomir Czaplicki – Radny – 

Odniósł się do wypowiedzi Radnego Arkadiusza Chmielika. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 



6 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/308/2021 

 

Punkt 8. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 5 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 5 lat w trybie 

bezprzetargowym. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/309/2021 

 

Punkt 9. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ utworzenia parku miejskiego im. Stefana Cieleckiego ps. Orlik. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ utworzenia parku miejskiego im. Stefana Cieleckiego ps. Orlik. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/310/2021 

 

Punkt 10. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„WALISZEWO”. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. Wskazał, że nad każdą 

nieuwzględnioną uwagą konieczne jest przeprowadzenie głosowania. 

 

Pan Arkadiusz Chmielik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Zwrócił się z pytaniem o opinię Zarządu Osiedla w powyższej sprawie. Poprosił panią Elżbietę 

Kisiel o wskazanie różnic z poprzednim planem. 

 

Pani Elżbieta Kisiel – Naczelnik Wydziału GGNPP – 

Udzieliła wyjaśnień. 

 

Pan Łukasz Machałowski – Zastępca Burmistrza – 

Udzielił wyjaśnień w zakresie procedowania powyższej uchwały. 

 

Pan Bogdan Ćwiek – Radny – 

Zwrócił się z pytaniem dotyczącym linii zabudowy i linii graniczącej z sąsiadem. 

 

Pani Elżbieta Kisiel – Naczelnik Wydziału GGNPP – 

Udzieliła wyjaśnień. 
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Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał uwagę Nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„WALISZEWO” i poddał pod głosowanie: 

➢ Podtrzymanie stanowiska Burmistrza Przasnysza o nieuwzględnieniu uwagi Nr 1 do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany podtrzymali stanowisko 

Burmistrza w powyższej sprawie. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał uwagę Nr 2 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„WALISZEWO” i poddał pod głosowanie: 

➢ Podtrzymanie stanowiska Burmistrza Przasnysza o nieuwzględnieniu uwagi Nr 2 do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany podtrzymali stanowisko 

Burmistrza w powyższej sprawie. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał uwagę Nr 3 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„WALISZEWO” i poddał pod głosowanie: 

➢ Podtrzymanie stanowiska Burmistrza Przasnysza o nieuwzględnieniu uwagi Nr 3 do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany podtrzymali stanowisko 

Burmistrza w powyższej sprawie. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał uwagę Nr 4 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„WALISZEWO” i poddał pod głosowanie: 

➢ Podtrzymanie stanowiska Burmistrza Przasnysza o nieuwzględnieniu uwagi Nr 4 do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „WALISZEWO”. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany podtrzymali stanowisko 

Burmistrza w powyższej sprawie. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99
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Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

„WALISZEWO”. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/311/2021 

 

Punkt 11. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Produkcji, Usług, Handlu i Rolnictwa 

Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ zmiany składu osobowego Komisji Rozwoju Produkcji, Usług, Handlu i Rolnictwa 

Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/312/2021 

 

Punkt 12. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr LIII/135/2018 z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ zmiany uchwały Rady Miejskiej w Przasnyszu Nr LIII/135/2018 z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Przasnysz. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/313/2021 

 

Punkt 13. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ nadania sztandaru Szkole Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Przasnyszu. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ nadania sztandaru Szkole Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Przasnyszu. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/314/2021 
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Punkt 14. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i określenia wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/315/2021 

 

Punkt 15. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił punkt porządku obrad: 

➢ Debata nad „Raportem o stanie Gminy Miasta Przasnysz za 2020 rok”. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

W swojej wypowiedzi odniósł się do powyższego dokumentu. 

 

Pan Arkadiusz Chmielik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił swoje zdanie w sprawie powyższego dokumentu oraz podsumował działania 

podjęte w roku 2020. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Odniósł się o wypowiedzi Radnego Arkadiusza Chmielika.  
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Pan Piotr Kołakowski – Radny – 

Wskazał na fakt, iż szeroka diagnostyka problemów społecznych została opisana  

w dokumentach stworzonych w ramach funduszy norweskich. 

 

Punkt 16. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ udzielenia Burmistrzowi Przasnysza wotum zaufania. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ udzielenia Burmistrzowi Przasnysza wotum zaufania. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/316/2021 

 

 

Punkt 17. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Miasta Przasnysza za 2020 r. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Podał uzasadnienie do projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

Pan Arkadiusz Chmielik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Wyraził swoje niezadowolenie z niezrealizowania inwestycji budowy boiska przy Szkole 

Podstawowej Nr 1, która była zapisana w budżecie na 2020 rok. Dokonał podsumowania 

wykonania budżetu. Poprosił o zestawienie wydatków na promocję w roku 2020. 

 

Pan Łukasz Chrostowski – Burmistrz – 

Odniósł się do wypowiedzi Radnego Arkadiusza Chmielika. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Miasta Przasnysza za 2020 r. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/317/2021 

 

Punkt 18. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił projekt uchwały w sprawie: 

➢ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Przasnysza z tytułu wykonania budżetu Miasta 

Przasnysza za 2020 rok. 

Poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pana Macieja Smolińskiego o odczytanie 

wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Przasnysza z 

tytułu wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2020 rok. 

 

 

Pan Maciej Smoliński – Radny, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – 

Odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Przasnysza z tytułu wykonania budżetu Miasta Przasnysza za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Odczytał Uchwałę nr 3.7/347/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

warszawie z dnia 24.06.2021 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Przasnyszu w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Przasnysza za 2020 

rok. 
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Odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie: 

➢ udzielenia absolutorium Burmistrzowi Przasnysza z tytułu wykonania budżetu Miasta 

Przasnysza za 2020 rok. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

Numer podjętej Uchwały: XLII/318/2021 

 

 

Punkt 19. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Przedstawił punkt porządku obrad: 

➢ Przyjęcie Ramowego Planu Pracy Komisji Stałych oraz Rady Miejskiej w Przasnyszu 

na II półrocze 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o stanowiska poszczególnych Komisji. 

 

Przewodniczący Bogdan Ćwiek przedstawił brak stanowiska Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Porządku Publicznego w powyższej sprawie. 

Członek Maciej Smoliński przedstawił brak stanowiska Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Opieki Społecznej w powyższej sprawie. 

Przewodniczący Piotr Kołakowski przedstawił brak stanowiska Komisji Rozwoju Produkcji, 

Usług, Handlu i Rolnictwa w powyższej sprawie. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Poddał pod głosowanie: 

➢ Przyjęcie Ramowego Planu Pracy Komisji Stałych oraz Rady Miejskiej w Przasnyszu 

na II półrocze 2021 r. 

 

Radni w wyniku głosowania: 12 głosów za, 1 głos nieoddany przyjęli powyższą uchwałę. 

 

wyniki głosowania: http://przasnysz-rada.alfatv.pl/glosowania/glosowanie/99 

 

 

Punkt 20. 

 

Pan Łukasz Chrostowski -  Burmistrz -  

Przedstawił sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie od 25.05.2021 r. do 28.06. 

2021 r. 

 

 

treść sprawozdania: 

http://przasnysz.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2021_07/BIPF5C714F5B29343Z/sprawozdanie_c

zerwiec.pdf 
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Punkt 21. 

 

Interpelacje i zapytania – brak. 

 

 

Punkt 22. 

 

Wolne wnioski – brak. 

 

Punkt 23. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Złożył najserdeczniejsze życzenia Radnym Piotrom z okazji imienin.  

 

Pan Arkadiusz Chmielik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Wspomniał o fotografiach, które zawisły na ogrodzeniach Szkół Podstawowych. Zwrócił się  

z pytaniem o status procedury przetargowej na budowę ul. Zawodzie, o prace na rzece 

Węgierce. 

 

Pan Łukasz Chrostowski -  Burmistrz -  

Udzielił odpowiedzi.  

 

Punkt 24. 

 

Pan Wojciech Długokęcki – Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Wobec wyczerpania porządku obrad, zamknął XLII sesję Rady Miejskiej w Przasnyszu  

i wskazał termin kolejnej sesji na dzień 27.07.2021 r. godz. 16.00.  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej o godz. 18.20 zamknął 

obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Przasnyszu. 

 

 

Protokołowała:                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Olga Frączek                      Wojciech Długokęcki 
 

                                                         

 


